Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS FLORIANO

Rua Francisco Urquiza Machado, 462, Meladão, FLORIANO / PI, CEP 64.808-475

Fone: (89) 3515-6400 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2021 - DG-FLORIAN/CAFLO/IFPI, de28 de abril de 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO DA SELEÇÃO PARA a seleção de bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento

ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano letivo de 2021, para os cursos da Educação

Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA

ANÁLISE DE COEFICIENTE DO RENDIMENTO ESCOLAR + RENDIMENTO ESCOLAR NA DISCIPLINA

OBJETO.

FÍSICA

CPF SITUAÇÃO
DA
INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA PONTUAÇÃO

088.625.383-75

INDEFERIDA SUB ITEM 5.2 INCISOS I E VI

074.301.013-21 DEFERIDA  17,5

071.014.203-41 DEFERIDA  18,5

087.720.773-95 DEFERIDA  16,6

053.171.783-63 DEFERIDA  18,2

086.876.493-04 INDEFERIDA SUB ITEM 5.2 INCISO IV  0,00

056.472.483-14 DEFERIDA  16,5

065.311.463-03 DEFERIDA  17,5

096.202.713-86 INDEFERIDA SUB ITEM 5.2 INCISOS II  0,00

082.283.473-16 DEFERIDA  15,4

071.728.973-74 DEFERID  18,9

627.927733-08 INDEFERIDA SUB ITEM 5.2 INCISO IV 0,00

081.972.623-06 DEFERIDA  18,5

040.583.153-69 DEFERIDA  18,3

068.130.133-35 INDEFERIDA SUB ITEM 4.2 INCISO IV 0,00

MATEMÁTICA

CPF SITUAÇÃO
DA
INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA PONTUAÇÃO

086.359.923-00 DEFERIDA  18,7

076.969.883-28 DEFERIDA  18,3

056.472.503-00 DEFERIDA  18,6

065.498.173-66 DEFERIDA  16,0

078.274.323-44 INDEFERIDA SUB ITEM 5.2 INCISO VI  0,00

617.854.563-00 DEFERIDA  18,9

076.996.693-47 DEFERIDA  15,4

072.526.243-58 DEFERIDA  19,1

077.373.813-41 DEFERIDA  17,8

072.529.873-10 DEFERIDA  18,4

380.849.838-22 DEFERIDA  19,4

060.068.603-50 DEFERIDA  17,9

088.599.043-90 DEFERIDA  19,5

090.998.653-33 DEFERIDA  19,0

072.414.713-69 DEFERIDA  19,4

086.421.013-39 DEFERIDA  18,9

089.107.373-60 DEFERIDA  17,8

081.913.563-17 DEFERIDA  19,4

FLORIANO, 03 DE MAIO DE 2021.

BANCA EXAMINADORA

JOSÉ DA SILVA RODRIGUES